QUYẾT ĐỊNH
Về việc Khen thưởng cá nhân đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp Trường

Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNGMẦM NON HỌAMI
Căn cứ Luật thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003, Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung
một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 7 năm 2020 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo Hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường mầm non;

Căn cứ Quyết định số 3316/QĐ-UBND ngày 11 tháng 9 năm 2019 của Uỷ ban
nhân dân quận Gò Vấp ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng tại quận
Gò Vấp;

Căn cứ Quyết định số 140/QĐ-MNHM ngày 10 tháng 5 năm 2024 của Trường
Mầm non Họa Mi về việc công nhận đạt danh hiệu Giáo viên dạy giỏi cấp trường năm
học 2023 - 2024;

Căn cứ Biên bản họp ngày 13 tháng 5 năm 2024 của Hội đồng thi đua - khen
thưởng trường Mầm non Họa Mi;

Xét đề nghị của Hội đồng thi đua - khen thưởng nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Khen thưởng 20 cá nhân đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp Trường

năm học 2023 - 2024 gồm các ông (bà) có tên (danh sách đính kèm).

Điều 2. Các giáo viên đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp trường được cấp giấy
khen giáo viên giỏi cấp trường năm học 2023 - 2024 và được hưởng các chính sách
theo quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà) Hội đồng Thi đua trường và các cá nhân có tên trong danh
sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (để báo cáo);

- Như Điều 3;

- Lưu: Hồ sơ.

UBND QUẬN GÒ VẤP
TRƯỜNG MẦM NON HỌAMI

Số: 151/QĐ-MNHM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gò Vấp, ngày 15 tháng 5 năm 2024

DANH SÁCH
Khen thưởng cá nhân đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp trường

năm học 2023 - 2024
(Ban hành kèm theo QĐ số:151/QĐ-MNHM ngày 15/5/2024 của Hiệu trưởng trường

MN Họa Mi quận Gò Vấp)

STT Họ và tên Dạy nhóm/lớp Ghi chú

1 Ngầu Ngọc Mai 19 - 24 tháng

2 Phạm Diễm Khanh 25 - 36 tháng

3 Nguyễn Thị Hoàng Dung 25 - 36 tháng

4 Nguyễn Hoàng Lan Thi 3 - 4 tuổi

5 Nguyễn Thị Thạnh 3 - 4 tuổi

6 Võ Thị Ngọc Chúc 3 - 4 tuổi

7 Nguyễn Thị Ánh Duyên 3 - 4 tuổi

8 Nguyễn Ngọc Tường Vân 3 - 4 tuổi

9 Thái Ngọc Huyền Trâm 3 - 4 tuổi

10 Nguyễn Thị Thanh Hà 4 - 5 tuổi

11 Đinh Thị Thanh Liễu 4 - 5 tuổi

12 Nguyễn Thị Xuân Trà 4 - 5 tuổi

13 Nguyễn Thảo Thanh 4 - 5 tuổi

14 Nguyễn Ngọc Tuyết Nga 4 - 5 tuổi

15 Đoàn Thị Tố Uyên 5 - 6 tuổi

16 Lữ Thị Phương Loan 5 - 6 tuổi

17 Nguyễn Thị Ngọc Huyền 5 - 6 tuổi

18 Phạm Thị Thu Hiền 5 - 6 tuổi

UBND QUẬN GÒ VẤP
TRƯỜNG MẦM NON HỌAMI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gò Vấp, ngày 15 tháng 5 năm 2024

19 Thái Kim Anh 5 - 6 tuổi

20 Đoàn Thị Diễm Thông 5 - 6 tuổi

(Danh sách có 20 giáo viên)